
 

 
 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT SUR OFFRE DE PRIX 
 

AOO N° 49/ABB/2023 : 
EXTERNALISATION DE LA SUPERVISION DU DATA CENTER D’AL BARID BANK 

 

AOO N° 45/ABB/2023 : (AVIS DE REPORT) 
PRESTATION DE DEVELOPPEMENT DU MODULE SPECIFIQUE DES AGIOS POUR LES PROFESSIONNELS ET LES 

ENTREPRISES 
 

(Séance publique) 
 

 

Le 12/06/2023 à 11h00, il sera procédé dans le bureau de la Direction des Achats et Moyens Généraux d’Al Barid Bank sise à 

110 Boulevard Zerktouni 3ème étage, Casablanca, à l’ouverture électronique des offres comme suit : 

N° de l'Appel 
d'Offres 

Désignation 

Date limite de 
remise et 

d'ouverture des 
plis 

Estimation  
en DH HT 

Caution 
provisoire 
bancaire  

en DH 

Contact  

49/ABB/2023 

EXTERNALISATION DE LA 

SUPERVISION DU DATA 

CENTER D’AL BARID 

BANK 

12/06/2023 
Avant 
11h00 

467 620,52 DH HT 
 

Dispensé 

Mail :  
O.TAQIF@albaridbank.ma 
H.FARHAN@albaridbank.ma 
ao.abb@albaridbank.ma  
Contact : 
Tel : 05 22 43 17 59  
Accès :  
Lien du portail pour accéder au 
dossier d’appel d’offres et 
pouvoir répondre : 
 

fournisseurs.albaridbank.ma  
 

Il est porté à la connaissance des soumissionnaires à l’appel d’offres ouvert : AOO N° 45/ABB/2023, que AL BARID BANK 
procède au report de la date d’ouverture des plis au 29/05/2023 à 12h00 au lieu du 25/05/2023 à 12h00. 

N° de l'Appel 
d'Offres 

Désignation 

Date limite de 
remise et 

d'ouverture des 
plis 

Estimation  
en DH HT 

Caution 
provisoire 
bancaire  

en DH 

Contact  

45/ABB/2023 

PRESTATION DE 

DEVELOPPEMENT 

DU MODULE 

SPECIFIQUE DES 

AGIOS POUR LES 

PROFESSIONNELS ET 

LES ENTREPRISES 

29/05/2023 
Avant 
12h00 

400 000,00 
 DH HT 

Dispensé 

Mail :  
O.TAQIF@albaridbank.ma 
H.FARHAN@albaridbank.ma 
ao.abb@albaridbank.ma  
Contact : 
Tel : 05 22 43 17 59  
Accès :  
Lien du portail pour accéder au 
dossier d’appel d’offres et 
pouvoir répondre : 
 

fournisseurs.albaridbank.ma  
 

La réponse à l'appel d'offres se fera électroniquement via le portail : fournisseurs.albaridbank.ma 

La date limite de dépôt des offres est fixée pour le 12/06/2023 avant 11H00 pour l’AOO 49/ABB/2023. Et pour le 29/05/2023 

avant 12H00 pour l’AOO 45/ABB/2023. 

L’ouverture des plis se fera en séance publique.  


